"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/12/2019 até 31/12/2019

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG
@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Direta e Indireta

Orgao: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

Fonte: 100,121,170,261,350,461

Credor: Todos
Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq

013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107

02/12/2019 OB  20190B03157 237-03739-168955  Normal 2019NL05674  2019NE01421 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 05/12/2019 1.174.833,02
02/12/2019 OB  20190B03158 237-03739-168955  Normal 2019NL05674  2019NE01421 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 05/12/2019 5.572.211,13
02/12/2019 OB  20190B03159 237-03739-168955  Normal 2019NL05675  2019NE01421 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 05/12/2019 18.739.154,49
02/12/2019 OB  20190B03160 237-03739-168955  Normal 2019NL05677  2019NE01423 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 05/12/2019 800.984,15
02/12/2019 OB  20190B03217 237-03739-146285  Normal 2019NL05678  2019NE01424 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 09/12/2019 29.606.386,04
02/12/2019 OB  20190B03218 237-03739-146285  Normal 2019NL05680  2019NE01425 04610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 09/12/2019 13.697.778,42
02/12/2019 OB  20190B03228 237-03739-168955  Normal 2019NL02603  2019NE00761 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 16/07/2019 3.867,09
04/12/2019 OB 20190B03212 237-03739-168955  Normal 2019NL05772  2019NE01461 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 10/12/2019 698.270,23
04/12/2019 OB 20190B03213 237-03739-168955  Normal 2019NLO5772  2019NE01461 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 10/12/2019 11.720.957,53
04/12/2019 OB 20190B03214 237-03739-168955  Normal 2019NL05773  2019NE01461 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 10/12/2019 26.542.563,36
04/12/2019 OB 20190B03215 237-03739-168955  Normal 2019NL05776  2019NE01465 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 10/12/2019 2.209.725,31
05/12/2019 OB 20190B03223 237-03739-146285  Normal 2019NL05679  2019NE01425 04610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 09/12/2019 22.684,90
05/12/2019 OB  20190B03224 237-03739-146285  Normal 2019NL05777  2019NE01462 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 09/12/2019 5.621,04
09/12/2019 OB  20190B03138 237-03739-168955  Normal 2019NL05674  2019NE01421 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 05/12/2019 3.697.477,13
11/12/2019 OB  20190B03188 237-03739-168955  Normal 2019NL05772  2019NE01461 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 10/12/2019 6.136.592,72
30/12/2019 OB 20190B03346 237-03739-146285  Normal 2019NL06213  2019NE01552 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 30/12/2019 3.609.955,71
30/12/2019 OB 20190B03347 237-03739-146285  Normal 2019NL06213  2019NE01552 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 30/12/2019 475.121,54
30/12/2019 OB 20190B03348 237-03739-146285  Normal 2019NL06335  2019NE01567 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 30/12/2019 208.653,62
30/12/2019 OB 20190B03349 237-03739-146285  Normal 2019NL06336  2019NE01567 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 30/12/2019 31.738.230,89
30/12/2019 OB 20190B03409 237-03739-146285  Normal 2019NL03842  2019NE01023 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 03/09/2019 11.365,95
30/12/2019 OB 20190B03410 237-03739-146285  Normal 2019NL04285 2019NE01124 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/10/2019 9.590,44
30/12/2019 OB 20190B03411 237-03739-146285  Normal 2019NL04285 2019NE01124 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/10/2019 41.541,96
30/12/2019 OB 20190B03412 237-03739-146285  Normal 2019NL04285 2019NE01124 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/10/2019 561.157,88
30/12/2019 OB 20190B03422 237-03739-146285  Normal 2019NL04689  2019NE01185 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 15/10/2019 996.747,26
30/12/2019 OB  20190B03423 237-03739-146285  Normal 2019NL04691  2019NE01186 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 15/10/2019 120.825,81
30/12/2019 OB 20190B03424 237-03739-146285  Normal 2019NL04690  2019NE01186 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 15/10/2019 14.530,70
30/12/2019 OB  20190B03429 237-03739-146285  Normal 2019NL02182  2019NE00634 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 04/06/2019 1.045,10
30/12/2019 OB 20190B03430 237-03739-146285  Normal 2019NL02183  2019NE00634 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 04/06/2019 647.207,17
30/12/2019 OB 20190B03431 237-03739-146285  Normal 2019NL02184  2019NE00635 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 04/06/2019 2.110,61
30/12/2019 OB 20190B03432 237-03739-146285  Normal 2019NL02185  2019NE00635 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 04/06/2019 55.170,68
30/12/2019 OB 20190B03440 237-03739-146285  Normal 2019NL04100 2019NE01088 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 19/09/2019 792.243,95
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

f/

Periodo: de 01/12/2019 até 31/12/2019
Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

‘Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
75@/ UG Origem: Todas

5 Tipo: PAGO.

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

Fonte: 100,121,170,261,350,461

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALoq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/12/2019 OB  20190B03441 237-03739-146285  Normal 2019NL03158  2019NE00869 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 06/08/2019 96.181,04
30/12/2019 OB 20190B03444 237-03739-146285  Normal 2019NL03864  2019NE01030 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-120863 03/09/2019 2.607,42
30/12/2019 OB 20190B03445 237-03739-146285  Normal 2019NL03865 2019NE01030 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 10/09/2019 68.165,86
30/12/2019 OB 20190B03447 237-03739-146285  Normal 2019NL03858  2019NE01029 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 24/09/2019 462.488,39
30/12/2019 OB 20190B03449 237-03739-146285  Normal 2019NL05859  2019NE01480 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 11/12/2019 660.270,35
Total por Fornecedor: 161.204.318,89
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
09/12/2019 OB 20190B03112 237-03739-168947  Normal 2019NL05488  2019NE01348 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 29/11/2019 172.056,87
30/12/2019 OB  20190B03370 237-03739-528501 Normal 2019NL06320  2019NE01579 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 30/12/2019 9.665,64
30/12/2019 OB 20190B03371 237-03739-528501 Normal 2019NL06320  2019NE01579 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 30/12/2019 162.015,18
30/12/2019 OB 20190B03372 237-03739-528501 Normal 2019NL06318  2019NE01579 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/12/2019 741.884,33
30/12/2019 OB 20190B03373 237-03739-168947  Normal 2019NL06304  2019NE01536 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 30/12/2019 176.543,03
30/12/2019 OB 20190B03374 237-03739-528501 Normal 2019NL06446  2019NE01585 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 30/12/2019 395.287,01
30/12/2019 OB 20190B03375 237-03739-168947  Normal 2019NL06448  2019NE01586 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 30/12/2019 159.566,34
30/12/2019 OB 20190B03377 237-03739-168947  Normal 2019NL06305 2019NE01536 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/12/2019 715.190,59
30/12/2019 OB 20190B03378 237-03739-528501 Normal 2019NL06445 2019NE01585 01000000 AMAZONPREV/AMAZONRH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 30/12/2019 172.027,81
30/12/2019 OB 20190B03388 237-03739-528501 Normal 2019NL06445 2019NE01585 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 30/12/2019 4.520,76
30/12/2019 OB 20190B03425 237-03739-168947  Normal 2019NL03480 2019NE00921 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 22/08/2019 8.482,79
30/12/2019 OB 20190B03433 237-03739-168947  Normal 2019NL01997  2019NEO00567 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/05/2019 25.790,77
30/12/2019 OB 20190B03442 237-03739-168947  Normal 2019NL02908  2019NE00843 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/08/2019 26.951,02
30/12/2019 OB  20190B03443 237-03739-168947  Normal 2019NL03666  2019NE00962 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/09/2019 9.559,40
30/12/2019 OB 20190B03459 237-03739-168947  Normal 2019NL01517  2019NE00436 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/04/2019 14.868,48
30/12/2019 OB 20190B03460 237-03739-168947  Normal 2019NL01019  2019NE00272 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 26/03/2019 17.188,89
30/12/2019 OB 20190B03461 237-03739-168947  Normal 2019NL04106  2019NE01090 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 24/09/2019 31.597,03
Total por Fornecedor: 2.843.195,94
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
06/12/2019 OB  20190B03046 237-03739-610178  Normal 2019NL05506  2019NE01355 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/11/2019 1.252.200,07
09/12/2019 OB 20190B03115 237-03739-610178  Normal 2019NL05505 2019NE01355 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 29/11/2019 388.352,82
30/12/2019 OB 20190B03380 237-03739-610178  Normal 2019NL06441 2019NE01583 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 30/12/2019 383.642,29
30/12/2019 OB 20190B03381 237-03739-610178  Normal 2019NL06441 2019NE01583 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 30/12/2019 29.246,15
30/12/2019 OB 20190B03382 237-03739-610178  Normal 2019NL06441 2019NE01583 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 30/12/2019 294.755,17
30/12/2019 OB 20190B03383 237-03739-610178  Normal 2019NL06442  2019NE01583 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/12/2019 1.525.080,14
30/12/2019 OB 20190B03384 237-03739-610194  Normal 2019NL06440 2019NE01582 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/12/2019 131.371,94
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas
5 Tipo: PAGO.

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Periodo: de 01/12/2019 até 31/12/2019

Relagao de Pagamentos por UG

@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

Fonte: 100,121,170,261,350,461

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/12/2019 OB  20190B03393 237-03739-610178  Normal 2019NL06485 2019NE01603 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 30/12/2019 380.818,51
30/12/2019 OB  20190B03394 237-03739-610178  Normal 2019NL06485 2019NE01603 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 30/12/2019 13.751,85
30/12/2019 OB 20190B03395 237-03739-610178  Normal 2019NL06487  2019NE01603 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 30/12/2019 287.545,99
Total por Fornecedor: 4.686.764,93
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
04/12/2019 OB 20190B03087 237-03739-168998  Normal 2019NL05600 2019NEO01370 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/12/2019 690.415,92
04/12/2019 OB 20190B03088 237-03739-168998  Normal 2019NL05617  2019NE01374 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/12/2019 691.967,40
04/12/2019 OB  20190B03092 237-03739-168998  Normal 2019NL05663  2019NE01378 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 09/12/2019 687.466,69
09/12/2019 OB  20190B03116 237-03739-168998  Normal 2019NL05602  2019NE01371 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 04/12/2019 130.672,79
09/12/2019 OB 20190B03117 237-03739-168998  Normal 2019NL05600  2019NE01370 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/12/2019 38.998,00
09/12/2019 OB 20190B03118 237-03739-168998  Normal 2019NL05600  2019NE01370 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-00320-NAAGE 04/12/2019 415.344,28
09/12/2019 OB 20190B03119 237-03739-168998  Normal 2019NL05601 2019NE01370 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/12/2019 3.093.680,59
09/12/2019 OB 20190B03121 237-03739-168998  Normal 2019NL05619  2019NE01375 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 04/12/2019 130.716,42
09/12/2019 OB 20190B03122 237-03739-168998  Normal 2019NL05617  2019NE01374 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-00320-NAAGE 04/12/2019 36.878,51
09/12/2019 OB 20190B03123 237-03739-168998  Normal 2019NL05617  2019NE01374 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-00320-NAAGE 04/12/2019 415.764,00
09/12/2019 OB 20190B03124 237-03739-168998  Normal 2019NL05618  2019NE01374 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/12/2019 3.106.982,76
09/12/2019 OB 20190B03132 237-03739-168998  Normal 2019NL05663  2019NE01378 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-00320-NAAGE 09/12/2019 36.878,51
09/12/2019 OB 20190B03133 237-03739-168998  Normal 2019NL05663 2019NE01378 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-00320-NAAGE 09/12/2019 421.208,98
09/12/2019 OB 20190B03134 237-03739-168998  Normal 2019NL05663 2019NE01378 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-00320-416421 09/12/2019 2.541,01
09/12/2019 OB  20190B03135 237-03739-168998  Normal 2019NL05664  2019NE01378 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 09/12/2019 3.104.139,82
09/12/2019 OB  20190B03136 237-03739-168998  Normal 2019NL05665 2019NE01379 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 09/12/2019 130.716,42
30/12/2019 OB 20190B03338 237-03739-168998  Normal 2019NL06219  2019NE01533 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 30/12/2019 692.197,23
30/12/2019 OB 20190B03339 237-03739-168998  Normal 2019NL06219  2019NE01533 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-00320-NAAGE 30/12/2019 36.878,51
30/12/2019 OB 20190B03340 237-03739-168998  Normal 2019NL06219  2019NE01533 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-00320-NAAGE 30/12/2019 413.526,96
30/12/2019 OB 20190B03341 237-03739-168998  Normal 2019NL06218  2019NE01533 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/12/2019 3.129.995,57
30/12/2019 OB 20190B03345 237-03739-168998  Normal 2019NL06421 2019NE01581 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 30/12/2019 692.085,50
30/12/2019 OB 20190B03420 237-03739-168998  Normal 2019NL06422  2019NE01581 02610000 AMAZONPREV/AMAZONRH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 30/12/2019 1.695.770,75
Total por Fornecedor: 19.794.826,62
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
02/12/2019 OB 20190B03093 237-03739-168963  Normal 2019NL05569  2019NE01365 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/12/2019 117.203,04
02/12/2019 OB 20190B03094 237-03739-168963  Normal 2019NL05569  2019NE01365 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/12/2019 810.405,55
02/12/2019 OB 20190B03097 237-03739-168963  Normal 2019NL05759  2019NE01459 02610000 AMAZONPREV/AMAZONRH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-168967 09/12/2019 329.784,91
02/12/2019 OB 20190B03098 237-03739-168963  Normal 2019NL05570  2019NE01365 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-168967 04/12/2019 5.271.925,28
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/12/2019 até 31/12/2019

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

Fonte: 100,121,170,261,350,461

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
02/12/2019 OB  20190B03227 237-03739-168963  Normal 2019NL04857  2019NE01212 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 31/10/2019 4.950,23
09/12/2019 OB  20190B03049 237-03739-168963  Normal 2019NL05569  2019NE01365 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/12/2019 1.074.484,37
09/12/2019 OB 20190B03102 237-03739-168963  Normal 2019NL05569  2019NE01365 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/12/2019 2.876,80
26/12/2019 OB 20190B03294 237-03739-168963  Normal 2019NL05985 2019NE01504 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 001-03563-NAAGE 18/12/2019 1.036.085,20
27/12/2019 OB 20190B03309 237-03739-168963  Normal 2019NL05983  2019NE01503 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 18/12/2019 1.069.706,63
30/12/2019 OB 20190B03310 237-03739-168963  Normal 2019NL05984  2019NE01503 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-168967 18/12/2019 5.272.203,95
30/12/2019 OB 20190B03311 237-03739-168963  Normal 2019NL05983  2019NE01503 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 18/12/2019 128.410,07
30/12/2019 OB 20190B03312 237-03739-168963  Normal 2019NL05983  2019NE01503 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 18/12/2019 803.489,00
30/12/2019 OB 20190B03313 237-03739-168963  Normal 2019NL05986  2019NE01504 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-168967 18/12/2019 1.662.184,37
30/12/2019 OB 20190B03314 237-03739-168963  Normal 2019NL05985  2019NE01504 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 18/12/2019 53.532,44
Total por Fornecedor: 17.637.241,84
ERIANE LEAL DE OLIVEIRA - 07816065272
17/12/2019 OBE 20190B03245 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nao 237-03196-000194 9.077,55
Total por Fornecedor: 9.077,55
FERNANDO LUIZ ALVES DA SILVA - 17830664749
04/12/2019 OBE 20190B03009 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Salarios Nao 033-01740-010028 17.931,43
17/12/2019 OBE 20190B03247 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nao 033-01740-010028 17.931,43
Total por Fornecedor: 35.862,86
FOLHA DE PAGAMENTO - PF0000001
17/12/2019 OB 20190B03250 237-03739-146285  Normal 2019NL05861 2019NE00382 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 17/12/2019 4.828.827,35
17/12/2019 OB 20190B03251 237-03739-146285  Normal 2019NL05869  2019NE00384 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 17/12/2019 2.376.752,68
17/12/2019 OB 20190B03252 237-03739-146285  Normal 2019NL05871 2019NE00385 02610000 AMAZONPREV/AMAZONFH 3 Salario - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 17/12/2019 110.497,67
17/12/2019 OB 20190B03253 237-03739-146285  Normal 2019NL05870  2019NE00383 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 17/12/2019 264.366,21
= Total por Fornecedor: 7.580.443,91
FUNDAGCAO AMAZONPREYV - 04986163000146
02/12/2019 OB 20190B03178 237-03739-193003  Normal 2019NL05693  2019NE01431 01210000 AMAZONPREV/AMAZONTIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 05/12/2019 2.462.040,30
02/12/2019 OB 20190B03179 237-03739-193003  Normal 2019NL05704  2019NE01438 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 05/12/2019 5.563.977,34
03/12/2019 OB 20190B03148 237-03739-193003  Normal 2019NL05698  2019NE01434 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 05/12/2019 4.467,86
03/12/2019 OB  20190B03149 237-03739-193003  Normal 2019NL05699  2019NE01435 01210000 AMAZONPREV/AMAZONKontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 05/12/2019 1.322,68
03/12/2019 OB  20190B03176 237-03739-193003  Normal 2019NL05697  2019NE01433 01210000 AMAZONPREV/AMAZONKontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 05/12/2019 604.811,41
03/12/2019 OB 20190B03177 237-03739-193003  Normal 2019NL05696  2019NE01432 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 05/12/2019 1.559.346,31
03/12/2019 OB 20190B03180 237-03739-193003  Normal 2019NL05700 2019NE01436 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 05/12/2019 5.052,01
03/12/2019 OB 20190B03181 237-03739-193003  Normal 2019NL05702  2019NE01437 01210000 AMAZONPREV/AMAZONTIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 05/12/2019 25.058,74
04/12/2019 OB 20190B03216 237-03739-193003  Normal 2019NL05778  2019NE01463 01210000 AMAZONPREV/AMAZONTIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 10/12/2019 316.138,60
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

VY\ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
75@/ UG Origem: Todas
5 Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/12/2019 até 31/12/2019

Poder: Todos
Valores: todos

Tipo de Administragao:
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

Orgao: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

Fonte: 100,121,170,261,350,461

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

PDs: Eletronicas e Impressas

ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO

DOM. DESTINO

DT. AUT.

VALOR|

[ DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE
013301  FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

LUIZ HUMBERTO DA SILVA - 19362668220

19/12/2019 OBE 20190B03292 237-03739-163414 02610000
MARIA AUDACI CARDOSO DOS SANTOS - 25533630287

17/12/2019 OBE 20190B03246 237-03739-163414 02610000
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108

03/12/2019 OB  20190B03150 237-03739-168955  Normal 2019NL05706  2019NE01439 01000000
03/12/2019 OB 20190B03151 237-03739-168955  Normal 2019NL0O5711  2019NE01440 01000000
03/12/2019 OB 20190B03152 237-03739-168955  Normal 2019NL05712  2019NE01440 01000000
03/12/2019 OB 20190B03153 237-03739-146285  Normal 2019NL05718  2019NE01441 02610000
04/12/2019 OB 20190B03210 237-03739-168955  Normal 2019NL05705  2019NE01439 01000000
04/12/2019 OB  20190B03219 237-03739-168955  Normal 2019NL05705  2019NE01439 01000000
04/12/2019 OB 20190B03220 237-03739-168955  Normal 2019NL05711  2019NE01440 01000000
09/12/2019 OB  20190B03141 237-03739-168955  Normal 2019NL05705  2019NE01439 01000000
09/12/2019 OB 20190B03142 237-03739-168955  Normal 2019NL0O5711  2019NE01440 01000000
30/12/2019 OB 20190B03350 237-03739-146285  Normal 2019NL06453  2019NE01589 02610000
30/12/2019 OB 20190B03368 237-03739-146285  Normal 2019NL06502  2019NEO01617 02610000
30/12/2019 OB 20190B03417 237-03739-146285  Normal 2019NLO1142  2019NE00344 02610000
30/12/2019 OB  20190B03418 237-03739-146285  Normal 2019NLO1142  2019NE00344 02610000
30/12/2019 OB  20190B03419 237-03739-146285  Normal 2019NLO1142  2019NE00344 02610000
30/12/2019 OB 20190B03421 237-03739-146285  Normal 2019NLO1142  2019NE00344 02610000
30/12/2019 OB 20190B03426 237-03739-146285  Normal 2019NL02626  2019NE00773 02610000
30/12/2019 OB  20190B03437 237-03739-146285  Normal 2019NL02102  2019NE00613 02610000
30/12/2019 OB 20190B03438 237-03739-146285  Normal 2019NL02103  2019NE00614 02610000
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112

02/12/2019 OB 20190B03221 237-03739-168947  Normal 2019NL05292  2019NE01315 02610000
03/12/2019 OB 20190B03184 237-03739-528501  Normal 2019NL05732  2019NE01447 01000000
03/12/2019 OB 20190B03185 237-03739-528501  Normal 2019NL05733  2019NE01447 01000000
04/12/2019 OB  20190B03211 237-03739-168947  Normal 2019NL05735  2019NE01448 02610000
05/12/2019 OB 20190B03226 237-03739-168947  Normal 2019NL05860  2019NE01481 02610000
10/12/2019 OB 20190B03244 237-03739-528501  Normal 2019NL05732  2019NE01447 01000000

Total por Fornecedor:

AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nac 001-04518-150827

Total por Fornecedor:

AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nao 237-02164-023942

AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil
AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar
AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar
AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil
AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil
AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil
AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar
AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil
AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar

AMAZONPREV/AMAZONFH 3 Salario - Pensionistas Civil
AMAZONPREV/AMAZONFH 3 Salario - Pensionistas Civil

AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar
AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar
AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar
AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar
AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar

AMAZONPREV/AMAZONIPensionista Civil

AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil
AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil
AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil
AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil
AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil

Total por Fornecedor:

237-03739-181263
237-03739-NAAGE
237-03739-181263
237-03739-181263
237-03739-NAAGE
237-03739-NAAGE
237-03739-NAAGE
237-03739-NAAGE
237-03739-NAAGE
237-03739-181263
237-03739-NAAGE
237-03739-181263
237-03739-181263
237-03739-181263
237-03739-181263
237-03739-181263
237-03739-181263
237-03739-181263

05/12/2019
05/12/2019
05/12/2019
09/12/2019
05/12/2019
05/12/2019
05/12/2019
05/12/2019
05/12/2019
30/12/2019
30/12/2019
02/04/2019
02/04/2019
02/04/2019
02/04/2019
03/07/2019
04/06/2019
04/06/2019

Total por Fornecedor:

237-03739-NAAGE
237-03739-NAAGE
237-03739-181269
237-03739-181269
237-03739-181269
237-03739-NAAGE

26/11/2019
05/12/2019
05/12/2019
09/12/2019
11/12/2019
05/12/2019

10.542.215,25

7.954,75
7.954,75

8.229,54
8.229,54

15.327.732,29
781.839,82
5.579.943,96
2.479.139,01
1.866.266,60
9.593,10
5.026,95
2.341.181,32
635.877,41
7.829.990,99
2.230.602,21
6.125,77
1.418,17
8.792,24
33.342,03
19.343,05
140.805,70
46.492,26
39.343.512,88

3.629,73
40.072,15
415.300,89
23.968,98
5.049,70
41.629,92
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/12/2019 até 31/12/2019

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG
@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Direta e Indireta

Orgao: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

Fonte: 100,121,170,261,350,461

Credor: Todos
Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/12/2019 OB  20190B03369 237-03739-168947  Normal 2019NL06506  2019NE01618 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/12/2019 29.141,32
30/12/2019 OB  20190B03376 237-03739-168947  Normal 2019NL06450 2019NE01587 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 30/12/2019 25.744,90
30/12/2019 OB 20190B03379 237-03739-528501 Normal 2019NL06500 2019NE01616 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-NAAGE 30/12/2019 40.840,79
30/12/2019 OB 20190B03396 237-03739-528501 Normal 2019NL06501 2019NE01616 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 30/12/2019 198.160,89
30/12/2019 OB 20190B03415 237-03739-168947  Normal 2019NL00990  2019NE00269 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 26/03/2019 11.536,68
30/12/2019 OB 20190B03439 237-03739-168947  Normal 2019NL02104  2019NE00615 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/06/2019 1.248,06
30/12/2019 OB 20190B03458 237-03739-168947  Normal 2019NL01246  2019NE00375 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/04/2019 11.536,68
Total por Fornecedor: 847.860,69
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
09/12/2019 OB 20190B03113 237-03739-610194  Normal 2019NL05494  2019NE01351 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 29/11/2019 187.418,23
09/12/2019 OB 20190B03114 237-03739-610178  Normal 2019NL05503  2019NE01353 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 29/11/2019 187.418,23
30/12/2019 OB 20190B03385 237-03739-610178  Normal 2019NL06443  2019NE01584 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 30/12/2019 187.865,35
30/12/2019 OB 20190B03386 237-03739-610178  Normal 2019NL06443  2019NE01584 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 30/12/2019 66.694,01
30/12/2019 OB 20190B03387 237-03739-610178  Normal 2019NL06444  2019NE01584 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/12/2019 837.908,07
30/12/2019 OB 20190B03391 237-03739-610178  Normal 2019NL06478  2019NE01605 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 30/12/2019 184.373,13
30/12/2019 OB 20190B03392 237-03739-610178  Normal 2019NL06479  2019NE01605 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 30/12/2019 304.591,40
Total por Fornecedor: 1.956.268,42
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
01/12/2019 OB 20190B03232 237-03739-168998  Normal 2019NL05642  2019NE01372 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-168998 04/12/2019 551.636,16
03/12/2019 OB 20190B03186 237-03739-168998  Normal 2019NL05737  2019NE01452 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-00320-NAAGE 09/12/2019 6.461,85
03/12/2019 OB 20190B03187 237-03739-168998  Normal 2019NL05738  2019NE01452 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-168998 09/12/2019 103.092,86
04/12/2019 OB 20190B03089 237-03739-168998  Normal 2019NL05641 2019NE01372 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/12/2019 122.354,29
04/12/2019 OB 20190B03090 237-03739-168998  Normal 2019NL05649  2019NE01376 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 09/12/2019 111.326,53
04/12/2019 OB 20190B03091 237-03739-168998  Normal 2019NL05658  2019NE01380 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 09/12/2019 113.900,04
09/12/2019 OB 20190B03120 237-03739-168998  Normal 2019NL05616  2019NEO01373 02610000 AMAZONPREV/AMAZONFH 3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-168998 04/12/2019 49.749,73
09/12/2019 OB 20190B03125 237-03739-168998  Normal 2019NL05641 2019NE01372 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-00320-NAAGE 04/12/2019 51.592,45
09/12/2019 OB  20190B03126 237-03739-168998  Normal 2019NL05649  2019NE01376 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-00320-NAAGE 09/12/2019 50.344,02
09/12/2019 OB  20190B03127 237-03739-168998  Normal 2019NL05650 2019NE01376 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-168998 09/12/2019 563.912,35
09/12/2019 OB 20190B03128 237-03739-168998  Normal 2019NL05652  2019NE01377 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-168998 09/12/2019 49.749,73
09/12/2019 OB 20190B03129 237-03739-168998  Normal 2019NL05658 2019NE01380 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-00320-NAAGE 09/12/2019 50.344,02
09/12/2019 OB 20190B03130 237-03739-168998  Normal 2019NL05659  2019NE01380 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-168998 09/12/2019 572.601,07
09/12/2019 OB 20190B03131 237-03739-168998  Normal 2019NL05660 2019NE01381 02610000 AMAZONPREV/AMAZONRH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-168998 09/12/2019 49.749,73
09/12/2019 OB 20190B03146 237-03739-168998  Normal 2019NL05737  2019NE01452 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 09/12/2019 16.257,43
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/12/2019 até 31/12/2019

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

Fonte: 100,121,170,261,350,461

Credor: Todos
Gr. Natureza: Todos
Direta e Indireta

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/12/2019 OB  20190B03335 237-03739-168998  Normal 2019NL06316  2019NE01571 02610000 AMAZONPREV/AMAZONFH 3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-168998 30/12/2019 65.691,17
30/12/2019 OB  20190B03336 237-03739-168998  Normal 2019NL06230 2019NE01543 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-168998 30/12/2019 43.957,17
30/12/2019 OB 20190B03337 237-03739-168998  Normal 2019NL06229  2019NE01543 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-NAAGE 30/12/2019 16.257,43
30/12/2019 OB 20190B03342 237-03739-168998  Normal 2019NL06216  2019NE01549 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 30/12/2019 116.623,26
30/12/2019 OB 20190B03343 237-03739-168998  Normal 2019NL06216  2019NE01549 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-00320-NAAGE 30/12/2019 50.844,65
30/12/2019 OB 20190B03344 237-03739-168998  Normal 2019NL06217  2019NE01549 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-168998 30/12/2019 582.441,12
Total por Fornecedor: 3.338.887,06
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
02/12/2019 OB  20190B03095 237-03739-168963  Normal 2019NL05598  2019NE01368 02610000 AMAZONPREV/AMAZONRH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-168967 04/12/2019 181.805,82
02/12/2019 OB 20190B03096 237-03739-168963  Normal 2019NL05670  2019NE01420 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 09/12/2019 258.769,77
02/12/2019 OB 20190B03099 237-03739-168963  Normal 2019NL05671 2019NE01420 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 09/12/2019 2.468.135,38
03/12/2019 OB 20190B03100 237-03739-168963  Normal 2019NL05739  2019NE01453 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 09/12/2019 9.815,42
03/12/2019 OB 20190B03101 237-03739-168963  Normal 2019NL05740 2019NE01453 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-168967 09/12/2019 139.105,19
09/12/2019 OB 20190B03137 237-03739-168963  Normal 2019NL05670  2019NE01420 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 09/12/2019 517.868,28
09/12/2019 OB 20190B03147 237-03739-168963  Normal 2019NL05739  2019NE01453 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 09/12/2019 15.245,03
26/12/2019 OB 20190B03297 237-03739-168963  Normal 2019NL05991 2019NE01507 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 18/12/2019 513.858,58
26/12/2019 OB 20190B03298 237-03739-168963  Normal 2019NL06060  2019NE01508 02610000 AMAZONPREV/AMAZONRH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-NAAGE 18/12/2019 484.523,11
30/12/2019 OB 20190B03315 237-03739-168963  Normal 2019NL05991 2019NE01507 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 18/12/2019 252.560,13
30/12/2019 OB 20190B03316 237-03739-168963  Normal 2019NL06059  2019NE01507 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-168967 18/12/2019 2.461.689,34
30/12/2019 OB  20190B03317 237-03739-168963  Normal 2019NL06061 2019NE01508 02610000 AMAZONPREV/AMAZONFH 3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-168967 18/12/2019 489.358,09
30/12/2019 OB  20190B03397 237-03739-168963  Normal 2019NL06300 2019NE01544 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-NAAGE 30/12/2019 15.565,31
30/12/2019 OB 20190B03398 237-03739-168963  Normal 2019NL06301 2019NE01544 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-168967 30/12/2019 60.788,66
Total por Fornecedor: 7.869.088,11
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
20/12/2019 OB 20190B03301 237-03739-146285  Normal 2019NL06066  2019NEO01482 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPrecatorios 237-03739-NAAGE 18/12/2019 2.661,70
20/12/2019 OB 20190B03302 237-03739-146285  Normal 2019NL06067  2019NEO01483 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPrecatorios 237-03739-NAAGE 18/12/2019 10.571,94
20/12/2019 OB  20190B03303 237-03739-146285  Normal 2019NL06068  2019NE01484 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPrecatorios 237-03739-NAAGE 18/12/2019 10.427,91
20/12/2019 OB  20190B03304 237-03739-146285  Normal 2019NL06069  2019NE01485 02610000 AMAZONPREV/AMAZONBentengas Judiciais de Pequeno Va 237-03739-NAAGE 18/12/2019 643,82
20/12/2019 OB 20190B03305 237-03739-146285  Normal 2019NL06070 2019NE01486 02610000 AMAZONPREV/AMAZONBentengas Judiciais de Pequeno Va 237-03739-NAAGE 18/12/2019 1.049,53
Total por Fornecedor: 25.354,90
WILLIAM CAMPOS PAIVA - 05409357272
17/12/2019 OBE 20190B03248 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Naoc 237-00320-6149 1.264,13
Total por Fornecedor: 1.264,13

Total por UG:

277,732,368.27
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"{ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

ADMINISTRAGCAO FINANCEIRA INTEGRADA
X Relagao de Pagamentos por UG EXERCICIO 2019
A\ B\ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
/«5 UG Origem: Todas Fonte: 100,121,170,261,350,461
¥ Tipo: PAGO. Credor: Todos
s Periodo: de 01/12/2019 até 31/12/2019 Poder: Todos

Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragao: Direta e Indireta
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

PDs: Eletronicas e Impressas
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM

PROCESSO NL

NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO

DOM. DESTINO DT. AUT. VALoq

Total Geral: 277.732.368,27
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